
 

15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej – Curie 23, tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33 
NIP 542 25 84 428          REGON 000293829          KRS 0000002530 

e-mail: sekretariat@rckik.bialystok.pl 

Białystok, dnia 03.12.2025 r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nr ZP/KC–8/2025 na „Dostawę preparatów do dezynfekcji oraz preparatów  

do higieny i pielęgnacji rąk”, prowadzonego w trybie przetargu na podstawie art. 701 oraz art. 703-705 Kodeksu 

Cywilnego, opublikowanego w dniu 25.11.2025 r. 
 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI WARUNKÓW PRZETARGOWYCH 
 

Zamawiający, Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, działając na podstawie  

rozdz. XI ust. 1 pkt 4) Warunków przetargowych, przekazuje treść zapytania do Warunków przetargowych  

wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści Warunków przetargowych. 
 

Pytanie 1: 

Część 2 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie delikatnego, bezbarwnego preparatu myjącego Sterisol Sense 

Liquid Soap, w płynie, o gęstej konsystencji konfekcjonowanego w jednorazowych saszetkach o pojemności 

700 ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Sklasyfikowany jako kosmetyk, przeznaczony  

do częstego stosowania - nie wysusza i nie podrażnia skóry dłoni, nadaje się również do ogólnego mycia ciała 

podczas kąpieli i pod prysznicem. Produkt czysty mikrobiologicznie - hermetyczne zamkniecie saszetki  

oraz specjalna zastawka uniemożliwiają wtórną kontaminację – system zamknięty, dzięki czemu mydło 

pozostaje sterylne przez cały okres użytkowania. Bez zawartości konserwantów, barwników i substancji 

zapachowych, bardzo dobrze się pieni i spłukuje, przebadany dermatologicznie i alergologicznie.  

Opakowanie podlega całkowitemu recyklingowi po zużyciu, pH produktu ~ 5-7, gęstość 1.03-1.04 g/cm3. 

Preparat spełniający wymagania odnośnie produktów ekologicznych, posiada certyfikat Nordic Swan Ecolabel. 

Formuła oparta na kompozycji łagodnych środków powierzchniowo czynnych i substancji nawilżających - 

humektant (Glycerin, PEG-4), w 100% wolny od mikroplastiku.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie mydła w płynie o pojemności 700 ml pod warunkiem,  

że jego opakowania są kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego pojemnikami NEXA. 

W związku z powyższym Zamawiający dokona modyfikacji treści Warunków przetargowych. 

  

Pytanie 2: 

Część 2 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łagodnego preparatu do higienicznej i chirurgicznej 

dezynfekcji rąk w postaci żelu Phago’Gel Sterisol, konfekcjonowanego w op. 700 ml, po odpowiednim 

przeliczeniu zapotrzebowania?  

Skład preparatu: etanol 72%, propan-2-ol 1-3%, substancje nawilżające i natłuszczające (glicerol, emolienty), 

higieniczna dezynfekcja rąk zgodnie z PN-EN 1500 – 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja rąk zgodnie z PN-EN 

12791 – 90 sek., spektrum, B, F (C. albicans, A. brasiliensis), Tbc (M. terrae, M. avium), V (Polio, Adeno, Noro) 

– 30 sek., pH produktu ~ 7,6 ; gęstość względna: 0,858-0,873 g/cm3 (20 °C). Preparat w jednorazowych 

saszetkach o pojemności 700ml, które są czyste mikrobiologicznie - hermetyczne zamkniecie saszetki  

oraz specjalna zastawka uniemożliwiają wtórną kontaminację – system zamknięty , dzięki czemu preparat 

pozostaje sterylny przez cały okres użytkowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na dostawę płynu myjącego o pojemności 700 ml pod warunkiem,  
że jego opakowania są kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego pojemnikami NEXA. 

W związku z powyższym Zamawiający dokona modyfikacji treści Warunków przetargowych. 



Pytanie 3: 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania zobowiązujemy się do bezpłatnego dostarczenia 

wymaganej ilości dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania 

ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu, w ciągu doby, w dogodnym dla Zamawiającego 

terminie. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania prosimy o określenie wymaganej ilości 

dozowników. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na montaż nowych dozowników. 

 

Pytanie 4: 

W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie , w jaki sposób należy podać 

ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową , czy zaokrąglić w górę do pełnych 

opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji treści Warunków przetargowych.  

 

Pytanie 5: 

Część 4 

Czy Zamawiający oczekuje emulsji, która oprócz wosku pszczelego zawiera również kwas hialuronowy, 

kolagen, elastynę oraz kompleks witamin, co podnosi jakość, skuteczność i wartość użytkową kremu? Składniki 

te odpowiadają za intensywne nawilżenie, regenerację i ochronę skóry, co jest szczególnie istotne  

przy produktach przeznaczonych do codziennej pielęgnacji w warunkach obciążenia lub częstego mycia, 

dezynfekcji rąk ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza emulsję do rąk, która oprócz wosku pszczelego zawiera również inne 

elementy składowe podnoszące jakość, skuteczność i wartość użytkową kremu.  

 

 

Zamawiający zgodnie z  rozdz. XI ust. 2 pkt 1) Warunków przetargowych wprowadza następujące zmiany: 

 

1. w rozdz. XIII /MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT/ ust. 1 pkt 2) i pkt 6)  

oraz ust. 2 pkt 1) otrzymują odpowiednio następujące brzmienie: 

„1. Miejsce i termin składania ofert. 

2) Termin składania ofert upływa dnia 9 grudnia 2025 r. o godz. 1100. 

6) Koperta (opakowanie) zawierająca ofertę powinna być zaadresowana na adres Zamawiającego: 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 23, 15-950 Białystok, pokój nr 320 

oraz posiadać pieczęć Wykonawcy i oznaczenie: 

Oferta na: „Dostawę preparatów do dezynfekcji oraz preparatów do higieny i pielęgnacji rąk” – 

ZP/KC-8/2025 a także: Nie otwierać przed dniem 9 grudnia 2025 r. godz. 1115. 

Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (tj. potraktowanie oferty jako zwykłej 

korespondencji, niedostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym  

w Warunkach przetargowych lub przedwczesne/przypadkowe otwarcie ofert) ponosi Wykonawca. 

 2. Miejsce i termin otwarcia ofert. 

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 grudnia 2025 r. o godz. 1115, w siedzibie Zamawiającego, pokój  

nr 304 (Sala Konferencyjna).” 

2. w rozdz. XIV /TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ/ ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wykonawca związany jest złożoną ofertą do dnia 7 stycznia 2026 r., tj. nie dłużej niż 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert.” 

3. Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do Warunków Przetargowych, Załącznika nr 2 do Warunków 

Przetargowych oraz Załącznika nr 5 do Warunków przetargowych, które otrzymują brzmienie zgodnie  
z Załącznikami do niniejszych wyjaśnień.  

 
 



Wyjaśnienia i zmiana treści Warunków przetargowych są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy  

je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert. 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 do Warunków Przetargowych /Opis przedmiotu zamówienia/ - po zmianach z dnia 03.12.2025 r. 

2. Załącznik nr 2 do Warunków Przetargowych /Formularz oferty/ - po zmianach z dnia 03.12.2025 r. 

3. Załącznik nr 5 do Warunków Przetargowych /Specyfikacja oferowanego przedmiotu zamówienia/ - po zmianach 

z dnia 03.12.2025 r. 

 

 

ZATWIERDZAM: 

 

 

 

 


		2025-12-03T11:52:34+0100




